ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять на обучение по образовательным программам дошкольного образования в
____________________________________________________________________ моего ребенка

                                                                                        наименование ОУ
 ________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии ребенка))
________________________________________________________________________________

(дата и место  рождения ребенка)
________________________________________________________________________________

(адрес места жительства ребёнка)
в ____________________________________ группу   с «______» __________ 20_____ г.

Язык образования _____________________;             изучаемый родной язык__________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мама: ________________________________________________________________________________
                   фамилия, имя, отчество (последнее при наличие)  (законный представитель, опекун, приемный родитель)

Адрес места жительства мамы, телефон:_____________________________________________________
________________________________________________________________________________________
Папа: __________________________________________________________________________________
                              фамилия, имя, отчество (последнее при наличие)(законный представитель, опекун, приемный родитель)

Адрес места жительства папы, телефон: _____________________________________________________
________________________________________________________________________________________

«____» _____ 20____г.    __________________
                                                                                                                                              подпись

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,  с образовательными

программами дошкольного образования и другими документами, регламентирующими организацию и
осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, ознакомлен(а).

«____» _____ 20____г.    _____________  /______________________/
                                                                                                       подпись                                   расшифровка подписи

На обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке,
установленном законодательством РФ согласен(а)

«____» _____ 20____г.    _____________  /______________________/
                                                                                                       подпись                                   расшифровка подписи

№ __________________________
        номер и дата регистрации заявления

       ___________________ ___________________

          подпись                  Ф.И.О. заведующей

Заведующей _________________________
                                   наименование ОУ

____________________________________
____________________________________

          Ф.И.О. заведующей
  __________________________________________

            ф.и.о. родителя (законного представителя) ребенка

Расписка

Заявление  в   ____________________________________________   с приложением документов принято
                                          наименование  образовательного  учреждения
_________________________________________________________________________________________
                                                                                                  дата, регистрационный номер заявления

Перечень принятых документов:
_________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________

 _________________________________

подпись принявшего документы

 м.п.

	Расписка